РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.02.2018                  с. Ербогачен                            № 25-п
 О прекращении права

оперативного управления

             В целях эффективного управления муниципальной собственностью, в связи с обращением начальника муниципального отдела образования администрации муниципального образования «Катангский район» Гавриленко Д.М., руководствуясь ст.296 Гражданского кодекса РФ, ст.48 Устава муниципального образования                                «Катангский район», администрация муниципального образования                                «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Прекратить право оперативного управления муниципального казенного общеобразовательного учреждения для детей дошкольного и младшего школьного возраста начальная школа-детский сад с.Токма на муниципальные объекты недвижимости :

	Наименование объекта
	Почтовый адрес
	Год постройки
	Общая

площадь кв.м.
	Кадастровый номер

	1.
	Здание школы
	Иркутская область., Катангский район, с.Токма, ул. С.А.Гордеева, д. 31

	1979
	211,8
	38:23:110101:96

	2.
	Здание детского сада

	Иркутская область., Катангский район, с.Токма, ул. С.А.Гордеева, д. 33

	1979
	186,1
	38:23:110101:97

2. Муниципальному казенному общеобразовательному учреждению для детей дошкольного и младшего школьного возраста начальная школа-детский сад с.Токма (Гордеева Н.С.):

2.1 Провести организационные мероприятия по прекращению права в соответствии с действующим законодательством;

            2.2  Передать указанные  административные объекты в казну муниципального образования «Катангский район» по акту  приема-передачи.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и транспортом администрации                    МО «Катангский район» Щеглову Ю.Ю.

И.о.главы   администрации МО "Катангский район"
                            Е.В.Васильева